CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADA GAÚCHA
CNPJ: 01.637.481/0001-03 - MINAS GERAIS - BRASIL

AMM Licita :: Câmara Municipal de Chapada Gaúcha - Câmara Municipal de Chapada Gaúcha Página 1 de 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 05/2025

PREGÃO Nº. 05/2025

A(O)  Câmara Municipal  de Chapada Gaúcha/MG, CNPJ:  01.637.481/0001-03,  representado  pelo(a)  Autoridade
Competente, Sr(a). INALDO DA SILVA BARBOSA, torna público a todos os interessados, que estará realizando licitação
da modalidade pregão, Nº 05/2025, Processo Administrativo nº 05/2025, com amparo legal na Lei 14.133/2021, Art. 28,
I, para futuras negociações, a ser realizado na Plataforma de Licitações Eletrônicas AMM Licita - Plataforma de Licitações
Online.

Detalhes do Processo:

ID do processo: 80322

Objeto: Aquisição de 01 veículo automotor 0km, tipo SUV, motorização mínimo de 2.4, tração 4x4, com capacidade para 7
lugares, motor a diesel, carroceria sobre chassi de longarina, modelo 2025, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Edital.

Data de Publicação: 14/10/2025 15:13:20

Data da disputa/Fim do envio de propostas: 28/10/2025 09:30:00

Critério de julgamento: Menor Preço

Modo de disputa: Aberto

Valor total do processo: R$ 398.596,77

Consulte o processo em: https://app2.ammlicita.org.br/pesquisa/80322

____________________________________________________
INALDO DA SILVA BARBOSA - Autoridade Competente

Câmara Municipal de Chapada Gaúcha/MG, 14 de Outubro de 2025.